АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.04.2020 года № 63
с. Подгорное
	Об утверждении проектно–сметной документации по объекту «Выполнение работ по ремонту автомобильных дорог Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области: ул. Ульянищева, ул. Ульянищева (переулок), ул. Луначарского»

Рассмотрев проектно–сметную документацию по объекту «Выполнение работ по ремонту автомобильных дорог Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области: ул. Ульянищева, ул. Ульянищева (переулок), ул. Луначарского» руководствуясь п.15 ст.48.Градостроительного Кодекса РФ администрация Подгоренского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проектно–сметную документацию по объекту  «Выполнение работ по ремонту автомобильных дорог Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области: ул. Ульянищева, ул. Ульянищева (переулок), ул. Луначарского» в сумме: 892 361 (восемьсот девяносто две тысячи триста шестьдесят один ) руб. 00 копеек.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Подгоренского сельского поселения.
Глава Подгоренского сельского поселения

   С.Д. Ордынская